WSzSL/DZ/072/ Legnica 18.09.2017r.

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: i
PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA DOSTAWE URZADZEN I SPRZETU

NA POTRZEBY ODDZIALU NEUROCHIRURGICZNEGO
Znak sprawy: WszSL/DZ-55/17

W zwiazku z prosbami o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia w przedmiotowym
postepowaniu, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zaméwien publicznych
(t.j. Dz. U. 22015 r,, poz. 2164 z pdzn. zm.), wyjasniam co nastepuje:

PYTANIA WYKONAWCY NR 6

Pytanie nr 32:

do pakietu 5 do SIWZ, zalacznik 2A ~ parametry wymagane pkt. 4

Czy Zamawiajgcy dopusci materac o wymiarach 88cm x 195¢m?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszeza pod warunkiem zachowania pozostatych parametréw. Jednoczesnie wskazuje, iz przy
sktadaniu takiej oferty nalezy w oferowanym Pakiecie wprowadzi¢ dopuszczone zmiany, 7aznaczajac je w sto-
sowny sposob i powota¢ si¢ na udzielona pozytywnie odpowiedz (prosze wskaza¢ date i znak pisma oraz numer
zapytania).

Pytanie nr 33:
do pakietu § do SIWZ, zalacznik 2A ~ parametry wymagane pkt. 8

Zwracam si¢ z prosbg do Zamawiajacego o wyjasnienie co Zamawiajacy ma na mysli piszac obnizona sekcja
pigt?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zgodnie z siwz obnizonej sekcji piet w celu dodatkowej redukcji ucisku na tym
obszarze — minimum 6 komor.

Pytanie nr 34:
do pakietu 5 do SIWZ, zalacznik 2A — parametry wymagane pkt. 8

Czy Zamawiajacy dopusci materac z 30 komorami, ktére dzigki swojej budowie dodatkowo zwiekszaja
podparcie ciala pacjenta na calej dlugosci bez wydzielania sekcji piet?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostalych parametréw. Jednoczesnie wskazuje, iz przy
skladaniu takiej oferty nalezy w oferowanym Pakiecie wprowadzié dopuszczone zmiany, 7aznaczajac je w sto-
sowny sposob i powola¢ si¢ na udzielong pozytywnie odpowiedZ (prosze wskaza¢ date i znak pisma oraz numer

zapytania).

Pytanie nr 35:
do pakietu § do SIWZ, zalacznik 2A — parametry wymagane pkt. 12

Czy Zamawiajacy dopusci materac 4wl komorowy (1 opuszczona i 3 napompowane) bez trybu
pielegnacyjnego i bez ciaglego niskiego cisnienia?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody i wymaga zgodnie z siwz.



Pytanie nr 36:
do pakietu § do SIWZ, zalacznik 2A — parametry wymagane pkt. 13

Czy Zamawiajacy dopusci czas trwania cyklu 16 min w systemie 4 strefowym tzn. czas trwania 4 min na 1
komore?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostalych parametréw. Jednocze$nie wskazuje, iz przy
skladaniu takiej oferty nalezy w oferowanym Pakiecie wprowadzi¢ dopuszczone zmiany, zaznaczajac je w sto-
sowny sposob i powola¢ si¢ na udzielong pozytywnie odpowiedz (prosz¢ wskazaé date i znak pisma oraz numer

zapytania).

Pytanie nr 37:
do pakietu 5§ do SIWZ, zalacznik 2A — parametry wymagane pkt. 14

Czy Zamawiajacy dopusci tryb transportowy realizowany przez odlgczenie pompy?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody i wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie nr 38:
do pakietu 5 do SIWZ, zalacznik 2A — parametry wymagane pkt. 16

Czy zamawiajacy dopusci pompe o glosnosci 34 Db?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody i wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie nr 39:
do pakietu 5 do SIWZ, zalacznik 2A ~ parametry wymagane pkt. 17

Czy zamawiajacy dopusci max wage pompy 3,4 ?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody i wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie nr 40:
do pakietu § do SIWZ, zalacznik 2A — parametry wymagane pkt. 18

Czy zamawiajacy dopusci zalania na poziomie P21 ?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody i wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie nr 41:
do pakietu 5 do SIWZ, zalacznik 2A — parametry wymagane pkt. 19

Czy zamawiajacy dopuszcza pompe, ktéra nie wymaga filtréw ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszeza pod warunkiem zachowania pozostatych parametréw. Jednoczesnie wskazuje, iz przy
sktadaniu takiej oferty nalezy w oferowanym Pakiecie wprowadzi¢ dopuszczone zmiany, zaznaczajac je w sto-
sowny sposob i powola¢ si¢ na udzielong pozytywnie odpowiedz (prosze wskazaé date i znak pisma oraz numer

zapytania)

Pytanie nr 42:
do pakietu § do SIWZ, zalacznik 2A — parametry wymagane pkt. 22

Czy zamawiajacy dopuszcza pokrowiec PU powlekany rozciggliwym nylonem 250 gr/m?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody i wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie nr 43;
do pakietu S do SIWZ, zalacznik 2A — parametry wymagane pkt. 22

Czy zamawiajacy dopuszcza pranie do 75 st. C?

Odpowiedz:

Zamawiajgey dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostatych parametrow. Jednocze$nie wskazuje, iz przy
sktadaniu takiej oferty nalezy w oferowanym Pakiecie wprowadzi¢ dopuszczone zmiany, zaznaczajac je w sto-



sowny sposob i powola¢ si¢ na udzielong pozytywnie odpowiedz (prosze wskaza¢ date i znak pisma oraz numer
zapytania)

Pytanie nr 44;
do pakietu S do SIWZ, zalacznik 2A — parametry wymagane pkt. 22

Czy zamawiajacy dopuszcza paro przepuszezalno$é na poziomi 255g/m>?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody i wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie nr 45:
do pakietu 5 do SIWZ, zalacznik 2A - parametry wymagane pkt. 22

Czy zamawiajacy dopuszcza dezynfekcja srodkami na bazie roztworu chloru o stezeniu minimum 1% czyli
10 000 ppm?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ Zamawiajacy dopuszcza dezynfekcje srodkami na bazie roztworu chloru o stezeniu minimum
1%.

Pytanie nr 46:
do pakietu S do SIWZ, zalacznik 2A — parametry wymagane pkt. 23

Czy zamawiajacy dopuszcza materac bez klindw?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostatych parametréw. Jednoczesnie wskazuje, iz przy
sktadaniu takiej oferty nalezy w oferowanym Pakiecie wprowadzi¢ dopuszczone zmiany, Zaznaczajac je w sto-
sowny sposob i powola¢ si¢ na udzielong pozytywnie odpowiedz (prosze wskazaé date i znak pisma oraz numer

zapytania)

Pytanie nr 47:
do pakietu 5 do SIWZ, zalacznik 2A — parametry wymagane pkt. 23

Czy zamawiajacy dopuszcza mocowanie komor na zapinki/zatrzaski boczne i $rodkowe, bardzo tatwo dostepne
i wygodne w uzyciu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie precyzuje wymagan dot. systemu mocowania komr.

PYTANIA WYKONAWCY NR 7

Pytanie nr 48:

Dotyczy zapisow SIWZ.:

Czy z uwagi na fakt, Ze oryginalne materialy informacyjne (broszury, foldery itp) pochodzace od producenta,
jako materialy do ogdlnej dystrybucji moga nie zawiera¢ wszystkich szczegbtowych danych parametrow
technicznych wyszczegdlnionych przez Zamawiajgcego - Zamawiajacy uzna za wystarczajace zlozenie
materialow firmowych dystrybutora oraz o$wiadczenia, iz oferowany asortyment spelnia wszystkie
oczekiwania Zamawiajgcego? Materialy informacyjne producenta maja charakter reklamowy, sa skierowane
do nicoznaczonego adresata i nie mozna wymaga¢, aby potwierdzaly wszystkie parametry techniczne
wymagane przez Zamawiajacego w konkretnym postepowaniu.

Odpowiedz:

W przypadku, gdy materiaty informacyjne wydane/opublikowane przez wytwérce/producenta urzadzen, nie
potwierdzajg okre$lonych przez Zamawiajacego wymagan dotyczacych cech, parametrow, wiasciwosci, ktére
posiadajg oferowane urzadzenia, Zamawiajac dopuszcza, przedstawienie w ofercie wydanych przez
dystrybutora materialéw potwierdzajacych, ze oferowany asortyment spehia wszystkie oczekiwania
Zamawiajacego.

Pytanie nr 49:
Pakiet 5

Czy Zamawiajacy majac na uwadze bezpieczenistwo pacjenta oraz skuteczno$é terapii przeciwodlezynowej
dopusci materac przeciwodlezynowy, w ktérym komory w trybie terapeutycznym zmiennociénieniowym
napetniaja i oprézniajg sie na przemian co trzecia?



Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszeza pod warunkiem zachowania pozostatych parametréw. Jednoczesnie wskazuje, iz przy
skfadaniu takiej oferty nalezy w oferowanym Pakiecie wprowadzi¢ dopuszczone zmiany, zaznaczajac je w sto-
sowny sposob i powola¢ sig na udzielong pozytywnie odpowiedz (prosze wskazaé date i znak pisma oraz numer
zapytania)

Pytanie nr 50;
Pakiet 5

Czy Zamawiajacy w pkt 7, opisujac manualny zawoér CPR wymaga, aby funkcja CPR byta realizowana
poprzez odpigcie przewodéw powietrznych od pompy bez koniecznosci otwierania dodatkowych zaworéw
itp., dzigki czemu funkcja CPR realizowana jest szybko i intuicyjnie, co w sytuacji stresowej ma ogromne
znaczenie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zaproponowane rozwigzanie, pod warunkiem zachowania pozosta-
tych parametréw. Przy sktadaniu takiej oferty nalezy w oferowanym Pakiecie wprowadzi¢ dopuszezone zmia-
ny, zaznaczajgc je w stosowny sposob i powolaé sie na udzielona pozytywnie odpowiedz (prosze wskazaé date i
znak pisma oraz numer zapytania)

PYTANIA WYKONAWCY NR 8

Pakiet nr 3

Lozko sterowane elektrycznie — 8 szt.

Pytanie nr 51;

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania t6zko szpitalne posiadajgce podstawe 16zka o dhugoscei 178,3 cm i
szerokosci 87,2 cm dla zapewnienia stabilnosci?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody i wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie nr 52:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania t6zko szpitalne posiadajace sygnalizacje wlaczenia zasilania, czyli
sygnalizacj¢ gotowosci tozka do pracy jednak bez sygnalizacji samego podtaczenia do sieci?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody i wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie nr 53:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania t6zko szpitalne posiadajace funkcje CPR z dZzwignig umieszczona z
boku 16zka pod segmentem siedziska oznaczona kolorem z fatwym dostgpem dla personelu? Dotyczy pkt. 7 i 8
tabeli technicznej.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody i wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie nr 54;

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania 16zka szpitalne z regulacjg wysokosci leza w zakresie od 350 do
810 mm? Oferowany zakres regulacji jest korzystniejszy od wymaganego w SIWZ.

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostatych parametréw. Jednoczesnie wskazuje, iz przy
skfadaniu takiej oferty nalezy w oferowanym Pakiecie wprowadzi¢ dopuszczone zmiany, zaznaczajac je w sto-
sowny sposob i powola¢ si¢ na udzielong pozytywnie odpowiedz (prosze wskazaé¢ date i znak pisma oraz numer

zapytania)

Pytanie nr 55;

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania t6zka szpitalne z elektryczng regulacja oparcia plecéw w zakresie
74 °7



Odpowiedz:
Zakres zaproponowany przez Wykonawce miesci si¢ w zakresie okre§lonym przez Zamawiajacego, jest zatem
dopuszczony w opisie przedmiotu zamdwienia.

Pytanie nr 56:

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania t6zka szpitalne z elektryczng regulacja uda w zakresie 44 °?
Odpowiedz:

Zakres zaproponowany przez Wykonawce miesci si¢ w zakresie okreslonym przez Zamawiajacego, jest zatem
dopuszczony w opisie przedmiotu zaméwienia.

Pytanie nr 57:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania 16zka szpitalne z pilotem nie posiadajacym graficznej informacji
umiejscowienia dZwigni mechanicznej funkcji CPR?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostalych parametréw. Jednoczesnie wskazuje, iz przy
skiadaniu takiej oferty nalezy w oferowanym Pakiecie wprowadzi¢ dopuszczone zmiany, zaznaczajac je w sto-
sowny sposob i powola¢ si¢ na udzielong pozytywnie odpowiedz (prosze wskazaé date i znak pisma oraz numer

zapytania)

Pytanie nr 58:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania tozka szpitalne z mozliwos$cia zablokowania wszystkich funkcji
elektrycznych na pilocie przez personel medyczny, blokowanie elektro-mechaniczne za pomoca kluczyka
dostgpnego tylko dla personelu?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody i wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie nr 59;

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania t6zko szpitalne posiadajace leze 4 segmentowe gdzie segmenty
leza wypelnione sg panelami z siatki, mocowanymi na state — jeden panel na kazdy segment leza?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody i wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie nr 60;

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania t6zka szpitalne posiadajace leze 4 segmentowe gdzie segmenty
leza wypelnione sa panelami tworzywowymi z plyty HPL fatwymi w dezynfekcji— jeden panel na kazdy
segment leza?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostatych parametréw. Jednoczesnie wskazuje, iz przy
sktadaniu takiej oferty nalezy w oferowanym Pakiecie wprowadzi¢ dopuszczone zmiany, zaznaczajac je w sto-
sowny sposob i powola¢ si¢ na udzielong pozytywnie odpowiedz (prosze wskazaé date i znak pisma oraz numer

zapytania)

Pytanie nr 61:

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania fozka szpitalne z lezem wypelionym panelami mocowanymi na
stale?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody i wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie nr 62:
Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania t6zka szpitalne z lezem wypelnionym panelami o wadze

pojedynczego panelu przekraczajacej wartos¢ 1 kg?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostatych parametréw. Jednocze$nie wskazuje, iz przy
skladaniu takiej oferty nalezy w oferowanym Pakiecie wprowadzi¢ dopuszczone zmiany, zaznaczajac je w sto-
sowny sposob i powola¢ si¢ na udzielong pozytywnie odpowiedZ (prosze wskaza¢ date i znak pisma oraz numer



zapytania)

Pytanie nr 63:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania tozka szpitalne wyposazone w szczyty tworzywowe z
jednolitego odlewu bez miejsc klejenia/skrecania, z wklejka kolorystyczng wklejana od frontu szezytu?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostatych parametréw. Jednoczesnie wskazuje, iz przy
sktadaniu takiej oferty nalezy w oferowanym Pakiecie wprowadzi¢ dopuszczone zmiany, zaznaczajac je w sto-
sowny sposob i powola¢ si¢ na udzielong pozytywnie odpowiedz (prosze wskaza¢ date i znak pisma oraz numer

zapytania)

Pytanie nr 64:
Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania tozka szpitalne wyposazone w szczyty wyjmowane od strony

ndg i glowy pewnie posadowione w gniazdach w ramie bez potrzeby stosowania dodatkowych blokad przed
wypadnigciem w trakcie transportu tym samym bez graficznej informacji o zablokowanych/odblokowanych
szczytach?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody i wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie nr 65:

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania t6zka szpitalne wyposazone w tworzywowe kota o Srednicy 125
mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody i wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie nr 66:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania 16zka szpitalne wyposazone w centralng blokade kot
uruchamiang za pomocg czterech dZwigni zlokalizowanych bezposrednio przy kolach zapewniajac do nich z
kazdej strony 16zka?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody i wymaga zgodnie z siwz

Pytanie nr 67:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania Iozka szpitalne nie posiadajace tworzywowego tabletu
nakladanego na barierki?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody i wymaga zgodnie z siwz

Pytanie nr 68:
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania 16zka szpitalne z poreczami bocznymi zabezpieczajacymi

pacjenta na calej dhugo$ci leza bez potrzeby stosowania dodatkowych barierek montowanych w dolnej czesci
f67ka?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostalych parametréw. Jednoczesnie wskazuje, iz przy
sktadaniu takiej oferty nalezy w oferowanym Pakiecie wprowadzié¢ dopuszczone zmiany, Zaznaczajac je w sto-
sowny sposob i powota si¢ na udzielong pozytywnie odpowiedz (prosze wskazaé date i znak pisma oraz numer
zapytania)

Pakiet nr 4

Szafka przylézkowa — 8 szt

Pytanije nr 69:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania szafkg¢ przylézkowsa z konstrukcja lakierowang oraz blatami nie
posiadajgca certyfikatu antybakteryjnosci lakieru i tworzywa?



Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuscit w opisie przedmiotu zaméwienia (zatacznik 2A) ztozenie oferty na dostawe szafki
o cechach opisanych przez Wykonawce. W takim przypadku Zamawiajgcy nie przyzna punktow dla tego
parametru.

Pytanie nr 70:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania szafke przytézkowa szerokosci 515 mm, glebokosci 405 mm
oraz wysokosci 840 mm?

Odpowiedz

Zamawiajagcy dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostatych parametrow. Jednoczesnie wskazuje, iz przy
sktadaniu takiej oferty nalezy w oferowanym Pakiecie wprowadzié dopuszczone zmiany, zaznaczajac je w sto-
sowny sposob i powola¢ si¢ na udzielong pozytywnie odpowiedz (prosze wskazaé date i znak pisma oraz numer

zapytania)

Pytanie nr 71:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania szafke przytézkowa z gérym blatem nie posiadajacym
uchwytéw do przetaczania.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuscit w opisie przedmiotu zaméwienia (zatacznik 2A) zlozenie oferty na dostawe szafki o ce-
chach opisanych przez Wykonawcg. W takim przypadku Zamawiajacy nie przyzna punktéw dla tego
parametru.

Pytanie nr 72:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania szafke przylozkows o wymiarach: szeroko$é 425 mm, szeroko$é
wraz z mechanizmem blatu bocznego 570 mm oraz gleboko$¢ 440 mm i wysokosci 825 mm?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody i wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie nr 73:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania szafke przyt6zkowa o wymiarach: szerokos¢ 510 mm, gleboko$é
400 mm oraz wysokosci 840 mm?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostatych parametréw. Jednoczesnie wskazuje, iz przy
skladaniu takiej oferty nalezy w oferowanym Pakiecie wprowadzi¢ dopuszczone zmiany, zaznaczajac je w sto-
sowny spos6b i powola¢ si¢ na udzielong pozytywnie odpowiedz (prosze wskaza¢ date i znak pisma oraz numer
zapytania)

PYTANIA WYKONAWCY NR 9
Pytanie nr 74:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu przyszlej
umowy w zakresie zapisow § 6 ust. 1, 2:

1. Zamawiajacemu przystuguja kary umowne:

a) w wysokos$ci 5% niezrealizowanej czgsci wynagrodzenia brutto, o ktérym mowa w § 4 ust. 1 w przypadku
wystapienia jego wadliwosci w czasie trwania gwarancji lub rekojmi, przy czym za wadliwo$¢ uwaza si¢
brak mozliwosci uzywania rzeczy zgodnie z jej przeznaczeniem, ktéra nie zostata usunieta przez Wykonawce

w terminie 10 dni roboczych;
b) w wysokosci 0,5% niezrealizowanej czesci wynagrodzenia brutto, o ktérym mowa w § 4 ust. 1 za kazdy

dziei opéznienia w stosunku do terminu okreslonego w § 2 ust.2 i/lub § 3 ust. 4 i/lub ust. 5, jednak nie
wigeej niz 10% wartosci brutto niezrealizowanej czesci umowy;

¢) w wysokosci 500 zt za kazde uchybienie obowigzkowi opisanemu w § 3 ust. 10, jednak nie wiecej niz 10%
wartosci brutto niezrealizowanej czgsci umowy.



Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

PYTANIA WYKONAWCY NR 10

Dotyczy Zalacznik 2A do SIWZ — Pakiet 1 — Kardiomonitor parametréw podstawowych

Pytanie nr 75;

Punkt 1

Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitor stacjonarno-przenosny o wadze nie wigkszej niz 7 kg i przyzna za
ten parametr maksymalng liczbg punktéw czyli 5 punktéw? Kardiomonitor wedle wymagan Zamawiajacego
ma by¢ zamontowany na $cianie (punkt 27 specyfikacji) wiec réznica wagi na poziomie lkg nie ma az
takiego znaczenia z uzytkowego punktu widzenia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody i wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie nr 76:
Punkt 4:

Czy Zamawiajacy wymaga aby kardiomonitor z kolorowym ekranem o przekatnej minimum 15 byl w stanie
wyswietla¢ jednocze$nie minimum 13 krzywych dynamicznych na ekranie? Na monitorach, ktére moga
wyswietla¢ tylko 4 krzywe jednoczeénie, wiele kluczowych parametréw zyciowych bedzie musialo zostaé
pominigte i nie bedzie dla tych parametrow kreslona krzywa, ktérej ksztatt pozwala blyskawicznie ustali¢ czy
stan pacjenta jest stabilny. Oczywiscie wplynie to na czas jaki personel bedzie musiat przeznaczy¢ na obstuge
kardiomonitora i przetgczanie ekrandow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zaproponowane rozwiazanie, pod warunkiem zachowania pozosta-
tych parametréw. Przy skfadaniu takiej oferty nalezy w oferowanym Pakiecie wprowadzi¢ dopuszczone zmia-
ny, zaznaczajgc je w stosowny sposob i powotaé si¢ na udzielong pozytywnie odpowiedz (proszg wskaza¢ date i
znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 77;
Punkt 10.8;

Czy Zamawiajagcy wymaga aby kardiomonitor posiadal funkcje pomiaru odchylenia ST, we wszystkich
monitorowanych odprowadzeniach w zakresie od -2 do +2 [mV]? Wartosci te s3 tym samym zakresem
wyrazonym w réznych jednostkach. Domyslnie odchylenie ST powinno wyrazaé¢ si¢ w [mV] poniewaz na
zapisic EKG odchylenie odcinka ST wyrazane jest poprzez przesuniecie tego odcinka w wartosci dodatnie
lub ujemne osi Y (w gére lub w dot wzgledem linii izoelektrycznej). O§ Y natomiast jest osig skalowang w
[mV]. Tym samym naturalng jednostka dla opisu odchylenia odcinka ST s [mV].

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanije nr 78;
Punkt 10.9:

Czy Zamawiajacy dopudci prezentacje wartosci odchylenia ST w postaci czytelnej tabeli z pomiarami
odcinkéw ST?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostatych parametréw. Jednoczeénie wskazuje, iz przy
skladaniu takiej oferty nalezy w oferowanym Pakiecie wprowadzi¢ dopuszczone zmiany, zaznaczajac je w sto-
sowny sposob i powola¢ si¢ na udzielong pozytywnie odpowiedz (prosze wskaza¢ date i znak pisma oraz numer

zapytania).

Pytanie nr 79:
Punkt 10.10:

Czy Zamawiajgcy dopusci kardiomonitor z analizq 16 réznych zaburzen rytmu, w tym tych wymaganych
przez Zamawiajacego, z mozliwoscig rozbudowy (poprzez upgrade oprogramowania) do 26 réznych
zaburzen rytmu i przyzna za ta funkcjonalno$¢ maksymalng ilo$é punktéw czyli 10 punktow?



Odpowiedz:
Zamawiajacy przyzna 10 punktow, jezeli zaoferowany kardiomonitor umozliwi analize powyzej 20 zaburzeti ryt-
mu z rozpoznawaniem co najmniej zaburzen okreslonych w zalgczniku 2A.

Pytanie nr 80:
Punkt 11.6:

Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitor z funkcja ograniczenia wystepowania niepotrzebnych alarméw
RESP za pomocg dwoch kliknig¢ na ekranie, podczas intubacji pacjenta, ale nie nazywajacy sie trybem
intubacji?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostalych parametréw. Jednocze$nie wskazuje, iz przy
sktadaniu takiej oferty nalezy w oferowanym Pakiecie wprowadzié dopuszczone zmiany, zaznaczajac je w sto-
sowny spos6b i powola¢ si¢ na udzielona pozytywnie odpowiedz (prosze wskazaé date i znak pisma oraz numer
zapytania).

Pytanie nr 81:
Punkt 13.6:

Czy Zamawiajgcy dopusci funkcje stazy w postaci tradycyjnej opaski w miejsce funkeji stazy w module
NIBP?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody i wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie nr 82:
Punkt 18.3:

Czy Zamawiajgcy dopusci kardiomonitor z funkcjg zawieszenia alarméw z 3 czasami zawieszenia do
wyboru?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody i wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie nr 83:
Punkt 18.5:

Czy Zamawiajgcy dopusci kardiomonitor z funkcja ustawiania glosnosci alarmowej w 5 poziomach?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostatych parametréw. Jednoczesnie wskazuje, iz przy
sktadaniu takiej oferty nalezy w oferowanym Pakiecie wprowadzi¢ dopuszczone zmiany, zaznaczajac je w sto-
sowny sposob i powola¢ si¢ na udzielona pozytywnie odpowiedz (proszg wskazaé date i znak pisma oraz numer

zapytania).

Pytanie nr 84:
Punkt 19:

Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitor z r¢gcznym i automatycznym — predefiniowanym ustawieniem
granic alarmowych w odniesieniu do m.in. wieku pacjenta?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody i wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie nr 85;
Punkt 21:

Czy Zamawiajagcy wymaga aby kardiomonitor byl wyposazony w akumulator pozwalajacy na prace
urzadzenia na jednym ladowaniu przy monitorowaniu EKG, SpO2 oraz NIBP (co 15 min.) min. 4h?
Kardiomonitor pozwalajacy na prace na akumulatorze przez 1h moze nie zapewnié¢ optymalnej ochrony
monitorowania pacjenta w razie awarii, braku zasilania z sieci elektrycznej lub podczas transportu pacjenta.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zaproponowane rozwigzanie poniewaz jest ono zgodne z okreslonymi
wymaganiami, natomiast punkty zostang przyznane zgodnie z punktacjg opisang w zatgczniku 2A.



Pytanie nr 86:
Punkt 21:

Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitor z czasem ladowania akumulatora nie dluzszym niz 6h, a
Jednoczesnie zapewniajgcym prace na akumulatorze (przy pomiarze EKG, SpO2 oraz NIBP co 15 min.) na
min. 4H?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostalych parametréw. Jednoczesnie wskazuje, iz przy
sktadaniu takiej oferty nalezy w oferowanym Pakiecie wprowadzi¢ dopuszczone zmiany, zaznaczajac je w sto-
sowny sposob i powola¢ si¢ na udzielong pozytywnie odpowiedz (prosze wskazaé date i znak pisma oraz numer
zapytania).

Pytanie nr 87:
Punkt 22:

Czy Zamawiajacy dopudci kardiomonitor bez funkcji zdalnego wyciszania alarméw w innych
kardiomonitorach podtgczonych do wspélnej sieci? Ze wzgledéw bezpieczefistwa niezalecane jest zdalne
wyciszanie wszystkich alarmow.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody i wymaga zgodnie z siwz.

Dotyczy projektu umowy:

Pytanie nr 88:
dotyezy §3 ust. 4

Zwracamy si¢ z prosbg o wydhuzenie czasu reakcji serwisowej do 3 dni roboczych.
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody i wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie nr 89:
dotyczy §5 ust. 1 pkt. b)

Prosimy o zmniejszenie wysokosci kar umownych do 0,2% wartoéci sprzet, ktdrego zwloka dotyczy.
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody i wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie nr 90;
dotyczy §6 ust. 1 pkt. a)

Prosimy o modyfikacj¢ w/w zapisu na: ,, w wysokosci 0,2% wartosci sprzetu, ktdrego zwiloka dotyczy za
kazdy dziet zwltoki w usunigciu wad w okresie gwarancji i rekojmi, dostarczenie urzqdzenia zastgpczego
powoduje odstgpienie od naliczania kary.” .

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 91:

dotyczy §5 ust. 1 pkt. ¢)

Prosimy o wykreslenie zapisu, jest on podwéjnym naliczaniem kary za to samo przewinienie Wykonawcy.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 92:

Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o wprowadzenie do umowy nastepujacego zapisu: ,,Zgodnie z art. 144 ust.
I ustawy Prawo zamodwieh publicznych strony w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT
dopuszczajq zmiang wartosci umowy. W takim przypadku (ustawowej zmiany stawki podatku VAT majqcej
miejsce przed datq wystawienia faktury) wartosé brutto umowy ulegnie automatycznie zmianie
proporcjonalnej do wprowadzonych zmian.”



Odpowiedz:
Zamawiajacy we wzorze umowy dodaje § 4A, o tresci: Zamawiajgcy dopuszcza zmiang umowy w zakresie na-
leznego Wykonawcy wynagrodzenia brutto w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku od towardw i ustug.

Pytanie nr 93:

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze gwarancja na urzadzenia medyczne nie obejmuje przypadkéw naturalnego
zuzycia si¢ (na skutek korzystania z nich przez uzytkownika) akcesoriow, czesci i materiatléw /elementéw
zuzywalnych (eksploatacyjnych), a takze wyrobéw jednorazowego uzytku wchodzacych w sklad przedmiotu
umowy, a w szczegolnosci, ze nie znajdujg do nich zastosowania zapisy dotyczace przediuzenia i odnowienia
gwarancji?

Przy odmiennej niz wyzej zaproponowana interpretacji, nie bedzie mozliwe skalkulowanie ceny oferty na
poziomie akceptowalnym dla Zamawiajacego, bowiem nie jest mozliwe przewidzenie, jaka ilo$¢ razy
materialy eksploatacyjne bedg wymienione — teoretycznie mozliwa jest nieograniczona ilo§é wymian.

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza, Ze naturalne zuzycie materiatéw eksploatujacych nie Jjest objete gwarancja.

Pytanie nr 94;
dotyczy §8

Prosimy Zamawiajacego o zmian¢ ww. zapisu na nastepujacy: |, Wykonawca nie moze dokonaé cesji
wierzytelnosci powstatych w zwigzku z realizacjq niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody
Zamawiajqcego, wyrazonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o dziatalnosci leczniczej z dnia 15.04.2011 . (Dz.U.
Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiajgcego zaplaty w terminie 14 dni od dnia
otrzymania wezwania Wykonawcy do zaplaty, Wykonawca ma prawo dokonaé przelewu wierzytelnosci
zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzezenie umowne wyrazone w zdaniu poprzedzajgcym strony traktujq, jako
nieistniejgce.”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody i wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie nr 95:
Prosimy o rezygnacj¢ z dostarczenia DTR. Wszystkie informacje niezbedne uzytkownikowi znajduja sie w
instrukcjach obstugi.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

PYTANIA WYKONAWCY NR 11
Pakiet 1 — Kardiomonitor

Pytanie nr 96:
Pkt 10.3

Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitor nie posiadajacy funkcji inteligentnego przetgczania odprowadzenia —
automatycznego przejscia na monitorowanie dostepnego odprowadzenia po odlaczeniu elektrody EKG ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody i wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie nr 97:;
Pkt 10.8

Czy Zamawiajgcy dopusci kardiomonitor z analizg odchylenia odcinka ST w siedmiu odprowadzeniach jedno-
czednie w zakresie od -2,0 do +2,0 mmV bez mozliwosci ustawienia jednostki pomiarowej mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostatych parametrow. Jednoczesnie wskazuje, iz przy
sktadaniu takiej oferty nalezy w oferowanym Pakiecie wprowadzi¢ dopuszczone zmiany, Za7naczajac je w sto-
sowny sposob i powola¢ si¢ na udzielona pozytywnie odpowiedZ (prosz¢ wskazaé date i znak pisma oraz numer



zapytania).

Pytanie nr 98:
Pkt 10.10

Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitor z analiza 18 typéw zaburzef rytmu (w tym wymaganych przez Za-
mawiajgcego)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody i wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie nr 99;
Pkt 11.5

Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitor nie posiadajacy funkeji wyboru odprowadzefi do monitorowania re-
spiracji?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody i wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie nr 100:;
Pkt 11.6

Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitor nie posiadajacy trybu intubacji ?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody i wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie nr 101;
Pkt 13.6

Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitor nie posiadajacy funkcji stazy?
Odpowiedz;
Zamawiajacy nie wyraza zgody i wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie nr 102;
Pkt 18.5

Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitor posiadajacy ustawianie glosnosci sygnalizacji alarmowej ( 10 pozio-
moéw do wyboru) ale bez wzorca dzwickowej sygnalizacji ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostatych parametréw. Jednoczesnie wskazuje, iz przy
sktadaniu takiej oferty nalezy w oferowanym Pakiecie wprowadzi¢ dopuszczone zmiany, zaznaczajac je w sto-
sowny sposob i powota¢ si¢ na udzielong pozytywnie odpowiedz (prosze wskazaé date 1 znak pisma oraz numer

zapytania).

Pytanie nr 103:
Pkt 19

Czy Zamawiajgcy dopusci kardiomonitor posiadajacy reczne ustawianie granic alarmowych w odniesieniu do
aktualnego stanu pacjenta i automatyczne ustawianie granic alarmowych w odniesieniu do wybranej kategorii
wiekowej pacjenta?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody i wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie nr 104:
Pkt 22

Czy Zamawiajacy dopusei kardiomonitor bez funkeji podgladu danych z innych monitoréw podlgczonych
do sieci bez stacji centralnego nadzoru, a w zwigzku z tym takze bez funkcji informowania o alarmach
pojawiajgcych si¢ na innych kardiomonitorach i bez funkcji zdalnego wyciszania alarméw w innych
kardiomonitorach podfaczonych do wspdlne;j sieci?



Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody i wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie nr 105;
Pkt 22

Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitor bez funkcji eksportu danych do standardowego komputera osobiste-
£o niepelnigcego jednoczesnie funkcji centrali ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody i wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie nr 106:

Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitor  przystosowany do pracy w sieci z centralg pielegniarska nie przy-
stosowang w chwili obecnej do wspbtpracy z systemami monitorowania wyposazonymi w moduly pomiarowe
takie jak IKG, PiCCO; EEG, przystosowang natomiast do wsp6lpracy z systemami monitorowania opartymi
m.in. na modutach do pomiaru rzutu minutowego metoda termodylucji, BIS, NMT?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostalych parametrow. Jednoczesnie wskazuje, iz przy
sktadaniu takiej oferty nalezy w oferowanym Pakiecie wprowadzié dopuszczone Zmiany, zaznaczajac je w sto-
sowny sposob i powota¢ si¢ na udzielong pozytywnie odpowiedZ (prosze wskazaé date i znak pisma oraz numer

zapytania).

Pytanie nr 107:
Pkt 25

Czy Zamawiajagcy dopusci kardiomonitor, posiadajacy ciche chlodzenie aktywne, zapewniajace wlasciwg
temperaturg pracy urzgdzenia, spetniajace wszystkie wymogi medyczne.?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody i wymaga zgodnie z siwz.

1. Udzielona odpowiedz jest wigzgca dla wszystkich Wykonawcow.

2. Zamawiajacy w wyniku udzielonej odpowiedzi, zmodyfikowatl tre$é umowy, a dokonane Zmiany
oznaczono kolorem zielonym.

3. Zmianie ulega termin skladania i otwarcia ofert z dnia 11.10.2017r. na dzied 18.10.2017r. Godziny
i miejsca sktadania i otwarcia ofert pozostaja bez zmian.

Z powazaniem




